
    

UCHWAŁA NR 143.2021 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 

z dnia 10 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie  zmiany w budżecie  na 2021 r. 

 

 Na podstawie art. 257 pkt 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.   

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz na podstawie § 10 pkt 2 

uchwały Nr XXVI.108.21 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 27 stycznia 2021 r.  

w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2021 r., uchwala się, co 

następuje:  

 

§ 1. Zmienia się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego, w tym wydatki 

bieżące zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
             ZARZĄD: 

 

 
                1.Agnieszka Olender 

 

2.Zofia Plewa 

3.Roman Nowak 

4.Dariusz Orzeszko   

5.Zbigniew Świątek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 7 575 660,27

Starostwa powiatowe 6 747 991,00

Zakup materiałów i wyposażenia 694 441,00

Starostwo Powiatowe 694 441,00

Zakup środków żywności 4 000,00

Starostwo Powiatowe 4 000,00

Ochrona zdrowia 3 121 305,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 

objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego
1 511 305,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 511 305,00

Dom Dziecka Nr 1 15 708,00

Dom Dziecka Nr 2 3 041,00

Powiatowy Urząd Pracy 1 492 556,00

120 158 717,10Razem: 0,00 120 158 717,10

1 394,00 1 493 950,00

-697,00 2 344,00

-697,00 15 011,00

4130 0,00 1 511 305,00

85156 0,00 1 511 305,00

851 0,00 3 121 305,00

6 000,00 10 000,00

4220 6 000,00 10 000,00

-6 000,00 688 441,00

4210 -6 000,00 688 441,00

75020 0,00 6 747 991,00

750 0,00 7 575 660,27

Załącznik  do uchwały Nr 143.2021 Zarządu Powiatu z dnia 10.12.2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie


